Perg.®
{(De la Lib® d¢ Sam Miguel de loa Reyea).

N.° 669 Moderatio Constitutionum || Sixti Quinti. Felicis Recordationis con-
tra | illegitimos Regularium facta A. S. D. N. Gregorio | Papa Xun.

6 hojas, la dltima en blanco, a 20 lineas.—Papel (con adorno y en el ceniro
flor de lis por filigrana), 0,266 alto > 0,195 ancho: caja escritura 0,191 > 0,157.—

Letra 5. XVI
Titulo.—Texto (fechado ldus de abril 1590).—P. en bl.
Perg.°

N.® 700 [Constitutiones Ordinis Arminii].

Hoja 2% In nomine sancte et individvee Trinitafis Patris || et Filii:
et Spiritus sancti Amen. Pateat Vniversis quod Nos Ferdinandus Dei
| Gratia Rex Sicilie Hierusalem etc. Considerantes Sape numero infra
Nos | metipsos atque Animo reuoluentes nihil magis congruere Prin-

e ronrndueMmnn Bha o A ARTanma ayis o smanta ran hnee Ao inuvoct el i o o e
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cipibus: quam prae || clara et laudabilia de se ipsis praebere exempla:
et ea praesertim quibus homi || nes Militia insignes et clari ad vir-
tutvm Semitas capessendas ac imitandas | excitentur. Quo libentius
orthodoxa christianee religionis: ac sacrosancta | Romana Ecclesize
defensionem ac tuitionem suscipiant. Ad laudem et Glo || riam omni-
potentis Dei ac Exaltationem nostree Sancfissima fidei: cultumque
i et honorem Beatissimi Michaelis Archangeli. Tenore praesentium
creamus || instituimus: et ordinamus infrascriptum Militiae ordinem
vulgo ordinem | Arminii nuncupandum: In quo sint et esse possint
Milites Viginti septem || Militiae confratres et socii et non plures.
Cuius ordinis simus caput: ac prin || cipales: et primum . locum obti-
neamus Nos, et succesiue nostri in hoc Re || gno Sicili® heredes
el successores. Vigue nomen sit consonans Rei: stabili | mus ipsum
Militiae ordinem honestissimis capitulis et sanctissimis insti | tutis
infrascriptis: queée ueram redolent Religionem Militarem obseruan ||
fiam atque virtutem. Quorum obseruatores non modo apud homi-
nes: ue |l rum etiam apud Deum Immunalem laudem: et futurae uitee
premia conse | qummr

Hoja 8* v.: ... In cuius Rei testimonium presentes fieri iussi-
mus || et nostri sigilli dicti ordinis apensione muniti. Actum in Cas-
tello nouo | ciuitatis nostre Neapolis die. vim. Mensis Frebuarii. Anno
Millessimo | quadringentesimo octogesimo Tertio. Rex Ferdinandus
[ribrica].

10 hojas iiriles, excepto la 1.* y dos iiltimas, a 32 lineas.—Vitela 0,311 alio
> 0,236 ancho: caja escritura 0,207 X 0,145.—Lemra 3. XV. La capital inicial,
miniada en oro y colores, representa una serplente con cabeza de mujer, garras
y alas; las primeras lineas, el tilo del primer capitulo y la primera palabra
en oro; las Iniciales de los capitulos, alternadas en oro y morado; los fitulos
de dichos capitulos alternan en morado vy rojo; cinta de seda rosa y amarilla.